多媒体等专业设备维护

对隧道科技馆多媒体等专业设备，如幻影成像设备、投影设备、拼接屏、效果照明、多

媒体查询软件等，进行专业维护，并按需进行易损件更换。

多媒体展项的软件内容，如科普影片、展项软件程序、多媒体图文等，应根据科普展示

需求进行调整完善。

8.其它

确保隧道科技馆日常工作的正常进行，按时保质完成道运中心及科普管理相关部门交办

的相关工作任务。

第二条 合同期限

本合同的履行期限自2026年1月至2026年12月。

第三条 合同价款

1、本项目中标金额为人民币元小写：1925325.1(大写：壹佰玖拾贰万伍仟叁佰贰拾伍

元壹角元)。

第四条 支付方法

根据合同约定，隧道科技馆运行服务工作每一年考核一次。运行服务单位于11月底前根

据上述考核评分办法进行自评，报道运中心审核后，作为第二次支付依据。考核总分≥80

分为合格，即符合合同中支付条件，全额支付当期运行服务费；若总分＜80分，则第二次实

际支付经费为：(考核得分/80)*全年度全额运行服务费-第一次支付费用。全年考核分低于

60分，第二年不续签合同。

服务费分2次支付，第一次支付时间为合同签订且上级预算批复后一个月内支付50％，

第二次支付时间为考核完成一个月内支付50％。采购人对成交供应商的运行服务情况进行考